
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U16 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:00 (09:40~09:50)

李胤翰1 2219U16 保良局(LI YAN HON

陳俊睿2 1829U16 拔萃Erni Austin Hanzel

劉俊宏3 2216U16 保良局(LAU CHUN WANG

黃宏濤4 2386U16 公民Wong Wang To

陳浚樂5 1782U16 長天Chan Chun Lok

符卓庭6 2246U16 QOSFu Cheuk Ting

葉宇軒7 2167U16 MoveYip Yu Hin

林忻慶8 1801U16 長天Lam Jayden

男子 U16 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:00 (09:40~09:50)

崔嘉祐1 2032U16 博愛(梁CHUI KA YAU

李祿財2 1897U16 愉園Li Lu Cai

蒙凱迪3 2578U16 屈臣氏Mung Hoi Tik

顏澤瀧4 2157U16 MoveNgan Chak Lung

吳立泓5 2405U16 大埔田徑Ng Lap Wang

黃樂軒6 2629U16 屈臣氏Wong Lok Hin

伍致遠7 2579U16 屈臣氏Ng Chi Yuen

譚家�8 2205U16 飛達Tam Ka Hay

男子 U16 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

彭子軒1 2020U16 信義PANG TSZ HIN AYDEN

劉浚彥2 2146U16 MoveLau Tsun Yin

鍾之皓3 1843U16 香港長跑CHUNG CHI HO

胡智誠4 2178U16 民生WOO CHI SHING

梁耀生5 2037U16 博愛(梁LEUNG YIU SANG

許浩軒6 1830U16 拔萃HUI HO HIN

何政皜7 1880U16 愉園HO Ching Ho

何駿輝8 2079U16 澳門工聯HE CHON FAI

男子 U16 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

阮信謙1 2662U16 屈臣氏YUEN SHUN HIM

朱泳朗2 2094U16 澳門田徑CHU WENG LONG

王子駿3 1922U16 愉園Wong Tsz Chun

劉日希4 2114U16 粵華中學LAO, IAT HEI

余宇浚5 2025U16 信義YU YU TSUN

梁溍洋6 2313U16 聖士提反Leung Chun Yeung

陳健朗7 1768U16 陳瑞祺(Chan Kin Long

王英帆8 1835U16 李國寶WONG Ying Fan

男子 U16 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

趙展緯1 2324U16 西貢崇真Chiu Chin Wai

王靖稀2 1817U16 長天Wong Ching Hei

黃埻丞3 1916U16 愉園WONG CHUN SHING

吳梓泰4 2690U16 余振強NG TSZ TAI

陳善志5 1786U16 長天Chan Sin Chi Esmond

韓東霖6 1757U16 CPUHAN Tung Lam

葉俊廷7 2024U16 信義YIP CHUN TING

郭仲希8 2256U16 高主教Kwok Chung Hei

男子 U16 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

莫証凱1 2574U16 屈臣氏Mok Ching Hoi

唐維信2 2610U16 屈臣氏Tong Wai Shun

莊浩縉3 2139U16 MoveCHONG HO CHUN

古承晞4 2108U16 粵華中學KU, SENG HEI

吳俊哲5 2164U16 MoveWu CHUN CHIT

黃君耀6 1931U16 聖母無玷Wong Kwan Yiu

黃庭謙7 2090U16 勞校中學HUANG TENG HIM

林忻慶8 1801U16 長天Lam Jayden

男子 U16 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

劉俊宏1 2216U16 保良局(LAU CHUN WANG

王國恩2 2678U16 華仁一家Wong Kwok Yan

尹呈恩3 2321U16 聖士提反Wan Ching Yan

蘇曉途4 2408U16 大埔田徑SO HIU TO

張晉熙5 2225U16 培僑書院CHEUNG Chun Hei

凌浩峰6 2140U16 MoveClayton Ho Fung LING

謝淇兆7 2505U16 屈臣氏HSIEH KI SIU

梁君瀚8 2549U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

男子 U16 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

符卓庭1 2246U16 QOSFu Cheuk Ting

樊峻庭2 2490U16 屈臣氏FAN CHUN TING

黃家健3 1918U16 愉園Wong Ka Kin

陳祉煜4 1990U16 喇沙Chen Tsz Yuk Lemuel

崔嘉祐5 2032U16 博愛(梁CHUI KA YAU

關澤晞6 2670U16 華仁一家Kwan Chak Hei

李志晟7 2217U16 保良局(LI CHI SHING EVAN

陳俊睿8 1829U16 拔萃Erni Austin Hanzel
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U16 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

張皓暘1 2394U16 大埔田徑Cheung Ho Yeung 

蘇禮勤2 2159U16 MoveSo Lai Kan

岑家晉3 2597U16 屈臣氏SHUM KA CHUN

伍致遠4 2579U16 屈臣氏Ng Chi Yuen

陳晨5 2029U16 博愛(梁CHEN CHEN

張希略6 2472U16 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

范震傑7 1711U16 正覺Fan Zhen Jie

方梓希8 2102U16 粵華中學FONG CHI HEI

男子 U16 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

黃樂天1 2630U16 屈臣氏Wong Lok Tin

楊衍瀚2 1925U16 愉園Yeung Hin Hon

鄭灝霆3 2224U16 培僑書院CHENG Ho Ting

黃宏濤4 2386U16 公民Wong Wang To

謝志迪5 2449U16 屈臣氏Cedrick Tse

梁穎熙6 2279U16 聖若瑟LEUNG WING HAZE

廖澤軒7 1899U16 愉園Liu chak hin

郭展銘8 1758U16 CPUKwok Chin Ming

男子 U16 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

譚煒耀2 2606U16 屈臣氏TAM WAI YIU

顏澤瀧3 2157U16 MoveNgan Chak Lung

黃梓豪4 1824U16 鄭裕彤中WONG TSZ HO

李晉暠5 2402U16 大埔田徑Li Chun Ho

黎柏然6 2109U16 粵華中學LAI PAK IN

鍾明浩7 1966U16 李求恩CHUNG MING HO

莫浚宇8 1906U16 愉園Mok Tsun Yu

男子 U16 - 100米 (第 10 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

陳柏言2 2136U16 MoveChan Pak Yin

陳浚樂3 1782U16 長天Chan Chun Lok

陳衍熹4 1861U16 愉園CHAN Anson

林耀齊5 1889U16 愉園LAM YIU CHAI

郭俊呈6 1884U16 愉園KWOK Chan Ching

葉宇軒7 2167U16 MoveYip Yu Hin

林昭政8 2257U16 高主教Lam Gary

男子 U16 - 100米 (第 11 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

劉智恒2 2311U16 聖士提反Lau Chi Hang

萬子元3 1981U16 李求恩WAN TSZ YUEN

蒙凱迪4 2578U16 屈臣氏Mung Hoi Tik

李卓霖5 2538U16 屈臣氏LEE CHEUK LAM

馮嘉輝6 2497U16 屈臣氏Fung Ka Fay

宋梓輝7 1910U16 愉園sung tsz fai

鄧向仲8 2607U16 屈臣氏Tang Hung Cheung

男子 U16 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

李佳憬1 2557U16 屈臣氏Li Ka King Justin

陳祉然2 2210U16 保良局(CHAN TSZ YIN

張希略3 2472U16 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

黃樂天4 2630U16 屈臣氏Wong Lok Tin

宋梓輝5 1910U16 愉園sung tsz fai

謝淇兆6 2505U16 屈臣氏HSIEH KI SIU

劉智恒7 2311U16 聖士提反Lau Chi Hang

伍泓謙8 2124U16 粵華中學NG WANG HIM

男子 U16 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

丁榆潼1 2207U16 飛達Ting Yu Tung

阮信謙2 2662U16 屈臣氏YUEN SHUN HIM

黃崞文3 1919U16 愉園Wong kwok man

梁溍洋4 2313U16 聖士提反Leung Chun Yeung

劉愷榛5 2533U16 屈臣氏LAU HOI TSUN

蘇禮勤6 2159U16 MoveSo Lai Kan

范振� 7 2492U16 屈臣氏Fan Zhenxi

莫浚宇8 1906U16 愉園Mok Tsun Yu

男子 U16 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

黃埻丞1 1916U16 愉園WONG CHUN SHING

鄭宇翹2 2469U16 屈臣氏Cheng Yu Kiu

王國恩3 2678U16 華仁一家Wong Kwok Yan

王靖稀4 1817U16 長天Wong Ching Hei

林耀齊5 1889U16 愉園LAM YIU CHAI

梁君瀚6 2549U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

范震傑7 1711U16 正覺Fan Zhen Jie

黃樂軒8 2629U16 屈臣氏Wong Lok Hin

男子 U16 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

陳海晉1 2452U16 屈臣氏Chan Hoi Chun Hugo

崔嘉祐2 2032U16 博愛(梁CHUI KA YAU

吳梓泰3 2690U16 余振強NG TSZ TAI

鍾之皓4 1843U16 香港長跑CHUNG CHI HO

馮嘉輝5 2497U16 屈臣氏Fung Ka Fay

關澤晞6 2670U16 華仁一家Kwan Chak Hei

葉宇軒7 2167U16 MoveYip Yu Hin

何澤峯8 2502U16 屈臣氏Ho Chak Fung
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男子 U16 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

趙展緯1 2324U16 西貢崇真Chiu Chin Wai

蘇曉途2 2408U16 大埔田徑SO HIU TO

譚煒耀3 2606U16 屈臣氏TAM WAI YIU

凌浩峰4 2140U16 MoveClayton Ho Fung LING

劉日希5 2114U16 粵華中學LAO, IAT HEI

許逸朗6 2214U16 保良局(HUI YAT LONG

黃焯楠7 2302U16 聖瑪加利WONG CHEUK NAM MARCUS

許真基8 2103U16 粵華中學HOI CHAN KEI

男子 U16 - 200米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

佘浩因1 2293U16 聖類斯Shea Ho Yan

何政皜2 1880U16 愉園HO Ching Ho

葉俊廷3 2024U16 信義YIP CHUN TING

胡智誠4 2178U16 民生WOO CHI SHING

鍾明浩5 1966U16 李求恩CHUNG MING HO

李晉暠6 2402U16 大埔田徑Li Chun Ho

施淇文7 2220U16 保良局(SZE SAMUEL

黃煒程8 2506U16 屈臣氏Huang Wei Cheng

男子 U16 - 200米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:40 (10:20~10:30)

陳柏言1 2136U16 MoveChan Pak Yin

陳曉楠2 1862U16 愉園CHAN HIU NAM

馮彥霈3 2015U16 信義FUNG YIN PUI

莫証凱4 2574U16 屈臣氏Mok Ching Hoi

王靖皓5 1818U16 長天wong ching ho

許浩軒6 1830U16 拔萃HUI HO HIN

張皓暘7 2394U16 大埔田徑Cheung Ho Yeung 

王英帆8 1835U16 李國寶WONG Ying Fan

男子 U16 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

陳晨1 2029U16 博愛(梁CHEN CHEN

何其翀2 2200U16 飛達HO KEI CHUNG, EDEN

黃善銘3 2634U16 屈臣氏WONG SIN MING MATTHEW

陳柯棋4 2028U16 博愛(梁CHAN KE QI

潘啓程5 2064U16 呂潤財POON KAI CHING

盧梓航6 2121U16 粵華中學LOU, CHI HONG

葉丞晉7 2263U16 高主教Yip Shing Chun

吳祖然8 2154U16 MoveNG CHO YIN CYRIL

男子 U16 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

秦思進1 1091U16 博愛(梁CHUN SZE CHUN

劉天諾2 2145U16 MoveLAU TIN NOK

吳臻略3 2689U16 余振強Ng Chun Leuk

侯喆朗4 1856U16 旅港開平HAU CHIT LONG

劉浚彥5 2146U16 MoveLau Tsun Yin

潘政岏6 1266U16 東涌天主RICO MARC CHESTER

楊曉諾7 1932U16 聖母無玷Yeung Hiu Nok

李慶宇8 2688U16 余振強Li QingYu

男子 U16 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

梁展鵬1 2563U16 屈臣氏Liang Zhanpeng

謝振庭2 1924U16 愉園XIEZHENTING

劉愷榛3 2533U16 屈臣氏LAU HOI TSUN

吳宜航4 1923U16 愉園WU YiHang

許博淇5 1722U16 佛教葉紀Xu Boqi

張朗軒6 1872U16 愉園Cheung Long Hin

徐梓峰7 2101U16 粵華中學CHOI CHI FONG

麥俊威8 1977U16 李求恩MAK CHUN WAI

男子 U16 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

邱銳軒2 2645U16 屈臣氏Yau Yui Hin

翁銘恒3 1986U16 李求恩YUNG MING HANG

黃焯楠4 2302U16 聖瑪加利WONG CHEUK NAM MARCUS

麥軒華5 2260U16 高主教Mak Hin Wa

區浩鈞6 2254U16 高主教Ao Ho Kwan

凌浩峰7 2140U16 MoveClayton Ho Fung LING

袁子軒8 2444U16 黃笏南YUEN TSZ HIN

男子 U16 - 400米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

李志晟2 2217U16 保良局(LI CHI SHING EVAN

張誌誠3 1788U16 長天CHEUNG CHI SHING

鄧靖曦4 2331U16 西貢崇真Tang Ching Hei

鄭博文5 2683U16 余振強CHENG POK MAN

鄭靖瀧6 2211U16 保良局(CHENG CHING LUNG MARS

李樂天7 2259U16 高主教Li Lok Tin

龐焯行8 2589U16 屈臣氏Pong Cheuk Hang

男子 U16 - 400米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

何澤峯2 2502U16 屈臣氏Ho Chak Fung

陳海晉3 2452U16 屈臣氏Chan Hoi Chun Hugo

王靖皓4 1818U16 長天wong ching ho
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男子 U16 - 400米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

吳柏其5 2366U16 宇宙NG Pak Ki

6 2285U16 聖類斯BRIONES JEFF JACOB FLORES

蔡卓熙7 1790U16 長天CHOI CHEUK HEI

張錦沛8 2393U16 東涌天主CHEUNG KAM PUI

男子 U16 - 400米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

陳東浚2 2237U16 澳門培華CHAN TONG CHON

蘇家恆3 1760U16 CPUSo Ka Hang

李浩庭4 2400U16 大埔田徑Lee Ho Ting

李胤翰5 2219U16 保良局(LI YAN HON

曾栢軒6 2221U16 保良局(TSANG PAK HIN

黃君耀7 1931U16 聖母無玷Wong Kwan Yiu

黃崞文8 1919U16 愉園Wong kwok man

男子 U16 - 400米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

文俊凱2 1905U16 愉園Man Chun Hoi

楊晉翹3 2647U16 屈臣氏YEUNG CHUN KIU

丁榆潼4 2207U16 飛達Ting Yu Tung

潘力銘5 2316U16 聖士提反PAN LIMING DANIEL

劉昊臨6 1891U16 愉園lau ho lam

黃琳鵬7 2333U16 西貢崇真Wong Lam Pang

黃滿雄8 1720U16 佛教葉紀Huang Mun Hung

男子 U16 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:25~14:35)

王智昇1 1232U16 西貢崇真WONG CHI SING

王柏朗1 1781U16 華協WONG WARREN

王鵬添2 1815U16 長天WANG PENGTIAN

何兆朗2 2247U16 QOSHo Siu Long

林嘉曦3 2054U16 呂潤財LAM KA HEI

黃柏君4 1859U16 愉園BONG PAK KWAN

鄭千易4 1929U16 愉園Zheng Chin Yik

陳育瑋5 1963U16 李求恩CHAN YUK WAI COLIN

謝迦晞6 1762U16 CPUTse Ka Hei

蘇家恆7 1760U16 CPUSo Ka Hang

徐艾朗7 1710U16 正覺CHUI NGAI LONG

羅景賢8 1933U16 弘立書院Lo Yin Kin Kingsley

黃偉恒8 2066U16 呂潤財WONG WAI HANG

男子 U16 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:25~14:35)

葉馭恩1 2016U16 信義IP YU YAN

李啟康2 2218U16 保良局(LI KAI HONG

黃秉楷 2 2181U16 新亞Huang Bingkai

彭子睿3 1262U16 公民PENG ZHIRUI

池正陽4 2424U16 荃灣田徑CHI Ching Yeung

庄鈞翔4 2429U16 荃灣田徑Zhuang Kwan Cheung

阮昊5 1208U16 飛達Yuen Ho

梁皓竣5 2202U16 飛達Leung ho chun, Rex

曾俊謙6 1739U16 張振興TSANG CHUN HIM

楊志謙7 2044U16 博愛(梁YEUNG CHI HIM

梁寯謙7 2416U16 張明添Leung Chun Him

林日烽8 2353U16 宇宙Lam Yat Fung Logan

吳柏其8 2366U16 宇宙NG Pak Ki

男子 U16 - 800米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:25~14:35)

龐焯行1 2589U16 屈臣氏Pong Cheuk Hang

黃卓文2 1330U16 余振強WONG CHEUK MAN

鄭博文2 2683U16 余振強CHENG POK MAN

陳文軒3 1079U16 KLSSCHAN MAN HIN

馬子豪3 1231U16 西貢崇真MA TSZ HO

侯喆朗4 1856U16 旅港開平HAU CHIT LONG

李信恆4 1857U16 旅港開平Li Shun Hang

陳柏濠5 2051U16 呂潤財CHAN RYAN HERNANDEZ 

翁銘恒5 1986U16 李求恩YUNG MING HANG

李博揚6 2558U16 屈臣氏Li Pok Yeung

常嵘6 2462U16 屈臣氏CHANG RONG

何其翀7 2200U16 飛達HO KEI CHUNG, EDEN

陳澄嵐8 1787U16 長天CHEN CHING LAAM

男子 U16 - 800米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:25~14:35)

麥殷綽1 2204U16 飛達Mak Yan Cheuk

梁展維2 1972U16 李求恩LEUNG CHIN WAI

黃智成2 1968U16 李求恩HUANG CHI SHING

蔡旭晉3 1791U16 長天CHOI YUK CHUN

何嘉佑3 1795U16 長天HO KA YAU

朱梓樂4 2488U16 屈臣氏ChuTszLok

鄭安杰5 1012U16 鄭裕彤中CHENG ON KIT

5 2265U16 必達Atharva Mongia

鄭智航6 1326U16 屈臣氏ZHENG CHI HONG

余柏謙6 2045U16 博愛(梁YU PAK HIM

劉覓智7 2175U16 民生LAU MIK CHI

李信7 1230U16 西貢崇真LEE SHUN

張朗軒8 1872U16 愉園Cheung Long Hin

黎尚政8 2523U16 屈臣氏LAI SHEUNG CHING 

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:30 (19:10~19:20)

陳冠宏1 2192U16 飛達Chan Wan Kun

余柏謙2 2045U16 博愛(梁YU PAK HIM

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:30 (19:10~19:20)

黃鎧迪3 1763U16 CPUWong Hoi Tik

黃建熙4 1210U16 馬錦明HUANG KIN HEI

梁昇5 1805U16 長天LEUNG SING ZAN

覃浩楊6 2235U16 澳門培華CHAM HOU IEONG

羅景賢7 1933U16 弘立書院Lo Yin Kin Kingsley

李博揚8 2558U16 屈臣氏Li Pok Yeung

鄭安杰9 1012U16 鄭裕彤中CHENG ON KIT

林日烽10 2353U16 宇宙Lam Yat Fung Logan

李信恆11 1857U16 旅港開平Li Shun Hang

伍浚泓12 1039U16 神召會WU, Tsun Wang

黃卓文13 1330U16 余振強WONG CHEUK MAN

鄭智航14 1326U16 屈臣氏ZHENG CHI HONG

曾俊謙15 1739U16 張振興TSANG CHUN HIM

麥殷綽16 2204U16 飛達Mak Yan Cheuk

黎尚政17 2523U16 屈臣氏LAI SHEUNG CHING 

丁毅臻18 1205U16 飛達Ting Ngai Chun

陳浩翔19 1783U16 長天CHAN HO CHEUNG

20 2265U16 必達Atharva Mongia

陳俊煒21 1037U16 神召會CHEN, Chun Wai Lucien

劉覓智22 2175U16 民生LAU MIK CHI

羅立言23 1804U16 長天LAW LAP YIN

池正陽24 2424U16 荃灣田徑CHI Ching Yeung

謝希耀25 2381U16 公民TseHeiYiu

湯穎羲26 1913U16 愉園Tong Wing Hei

李啟康27 2218U16 保良局(LI KAI HONG

男子 U16 - 1500米 (第 2 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:30 (19:10~19:20)

黃子健1 1001U16 AVOHKEdison Wong

陳孝濬2 1088U16 喇沙Chan Hau Chun

3 1325U16 屈臣氏Zaki Atmani

郭汶軒4 1228U16 西貢崇真KWOK MAN HIN

吳梓陽5 1233U16 沙體Ng Tsz Yeung

楊志謙6 2044U16 博愛(梁YEUNG CHI HIM

朱昊岷7 1723U16 佛教葉紀Zhu Hao Min

彭子睿8 1262U16 公民PENG ZHIRUI

9 1002U16 AVOHKSze Ming Yin

何兆朗10 2247U16 QOSHo Siu Long

羅浩峰11 1309U16 屈臣氏Lo Ho Fung

陳子軒12 1087U16 李求恩CHAN TSZ HIN

陳偉俊13 1036U16 神召會CHAN, Wai Chun

馮偉豪14 2180U16 新亞Fung Wai Ho

常嵘15 2462U16 屈臣氏CHANG RONG

駱禹帆16 1976U16 李求恩LUO YU FAN

鍾承軒17 2238U16 澳門培華CHONG SENG HIN

黎釗立18 1006U16 CPULi Zhao Li

方昊19 1794U16 長天FONG HO

陳文軒20 1079U16 KLSSCHAN MAN HIN

趙澤誠21 1040U16 神召會ZHAO, Andy

彭葦豪22 2292U16 聖類斯PENG HAGAN

梁皓竣23 2202U16 飛達Leung ho chun, Rex

吳晞捷24 1313U16 屈臣氏Ng Hei Chit

吳澧樂25 1048U16 青協李兆Ng Lai Lok

梁寯謙26 2416U16 張明添Leung Chun Him

男子 U16 - 3000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 12:35 (12:15~12:25)

李信1 1230U16 西貢崇真LEE SHUN

吳晞捷2 1313U16 屈臣氏Ng Hei Chit

黃浚3 1290U16 荃灣田徑WONG CHUN

鄭安杰4 1012U16 鄭裕彤中CHENG ON KIT

阮昊5 1208U16 飛達Yuen Ho

郭汶軒6 1228U16 西貢崇真KWOK MAN HIN

王智昇7 1232U16 西貢崇真WONG CHI SING

陳子朗8 1256U16 公民Chan Tsz Long

鄭智航9 1326U16 屈臣氏ZHENG CHI HONG

吳澧樂10 1048U16 青協李兆Ng Lai Lok

伍浚泓11 1039U16 神召會WU, Tsun Wang

梁熹哲12 1007U16 陳瑞祺(Leung Hei Chit

趙澤誠13 1040U16 神召會ZHAO, Andy

陳俊煒14 1037U16 神召會CHEN, Chun Wai Lucien

布振熙15 1291U16 黃笏南PO CHUN HEI

何季洛16 1005U16 CPUHe Johnny

陳子軒17 1087U16 李求恩CHAN TSZ HIN

黎釗立18 1006U16 CPULi Zhao Li

黃建熙19 1210U16 馬錦明HUANG KIN HEI

陳偉俊20 1036U16 神召會CHAN, Wai Chun

21 1002U16 AVOHKSze Ming Yin

丁毅臻22 1205U16 飛達Ting Ngai Chun

黃卓文23 1330U16 余振強WONG CHEUK MAN

鄭俊軒24 1004U16 CPUCheng Chun Hin

25 1325U16 屈臣氏Zaki Atmani

陳孝濬26 1088U16 喇沙Chan Hau Chun

馬子豪27 1231U16 西貢崇真MA TSZ HO

吳卓謙28 1312U16 屈臣氏Ng cheuk him

羅浩峰29 1309U16 屈臣氏Lo Ho Fung

吳梓陽30 1233U16 沙體Ng Tsz Yeung

黃子健31 1001U16 AVOHKEdison Wong

彭子睿32 1262U16 公民PENG ZHIRUI

陳文軒33 1079U16 KLSSCHAN MAN HIN

男子 U16 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:50 (13:25~13:35)

梁建齊4 2427U16 荃灣田徑Leung Kin Chai
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男子 U16 - 110米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:05 (13:40~13:50)

徐宇翔1 2434U16 黃笏南CHUI YU CHEUNG

蔡子謙2 2343U16 公民Choi Tsz Him

朱添銘3 1939U16 KLSSCHU TIM MING

張晉熙4 2225U16 培僑書院CHEUNG Chun Hei

麥建燊5 2363U16 公民MAI KIN SAN

歐陽希6 1988U16 喇沙Au Yeung Hey

鄭亦之7 1991U16 喇沙Cheng Yik Chi

唐維信8 2610U16 屈臣氏Tong Wai Shun

男子 U14~U20 - 800米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:35 (15:15~15:25)

周知言2 1090U16 博愛(梁CHOW CHI YIN

秦思進3 1091U16 博愛(梁CHUN SZE CHUN

潘政岏4 1266U16 東涌天主RICO MARC CHESTER

雷卓男5 1093U16 博愛(梁LUI CHEUK NAM

男子 U16~U20 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

4 U16 MoveMove

5 U16 粵華中學澳門粵華中學

6 U16 高主教高主教書院

7 U16 聖公會諸聖公會諸聖中學

男子 U14~U20 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 16:50 (16:30~16:40)

5 U16 博愛(梁博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中

6 U16 長天長沙灣天主教英文中學

7 U16 愉園愉園體育會

男子 U16 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:00 (18:25~18:35)

宋嘉杰1 2439U16 黃笏南SONG JIA JIE GAVIN

李卓泰2 2687U16 余振強Li Cheuk Tai

蔡翰勤3 2614U16 屈臣氏Tsoi Hon Kan Hanz

顏煒倫4 2301U16 聖瑪加利NGAN WAI LUN

易康權5 2209U16 飛達Yick hong kuen

余旲錕6 2658U16 屈臣氏YU HAO KUN

陳柏豪7 1821U16 鄭裕彤中CHAN PAK HO

李崇�8 2560U16 屈臣氏LI SUNG HEI

區靖洋9 1766U16 陳瑞祺(Au Ching Yeung

龍洛霆10 2569U16 屈臣氏Lung Lok Ting

黃浚渝11 2087U16 澳門鏡平WONG CHON U

李嘉哲12 2048U16 樂善堂梁LEE KA CHIT

黃澤森13 2694U16 余振強WONG CHAK SUM

蘇嘉豪14 2440U16 黃笏南SU KA HO

黃皓謙15 2695U16 余振強WONG HO HIM

鄭偉諾16 2467U16 屈臣氏Cheng Wai Lok

李卓彦17 2270U16 南華LEE CHEUK YIN

周天諾18 2268U16 南華Chow Tin Nok

鄭竣文19 1930U16 愉園Zheng jeff

陳泓達20 2340U16 公民CHAN WANG TAT

范振� 21 2492U16 屈臣氏Fan Zhenxi

黃彥博22 2640U16 屈臣氏WONG YIN POK

李天灝23 2312U16 聖士提反Lee Tin Ho Avery

男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:45 (08:10~08:20)

楊衍瀚1 1925U16 愉園Yeung Hin Hon

梁君瀚2 2549U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

陳善志3 1786U16 長天Chan Sin Chi Esmond

盧孝明4 2151U16 MoveLo Hau Ming

陳皓謙5 1863U16 愉園Chan Isaac ho him

尹呈恩6 2321U16 聖士提反Wan Ching Yan

劉宇琛7 1893U16 愉園Lau Yu Sum

黃亦軒8 2129U16 粵華中學WONG IEK HIN NIKKI

馮皓俊9 2496U16 屈臣氏FUNG HO CHUN

鄭亦之10 1991U16 喇沙Cheng Yik Chi

黎渃源11 2047U16 樂善堂梁LAI YEUK YUEN

周迦南12 2481U16 屈臣氏CHOU KA NAM JOSHUA

梁耀生13 2037U16 博愛(梁LEUNG YIU SANG

吳一朗14 2369U16 公民Ng Yat Long

梁穎熙15 2279U16 聖若瑟LEUNG WING HAZE

徐仲貽16 2160U16 MoveTsui Chung Yi

陳俊熙17 2336U16 公民Chan chun hei

梁善本18 2552U16 屈臣氏Leung Sin Pun

李嘉哲19 2048U16 樂善堂梁LEE KA CHIT

顏澤瀧20 2157U16 MoveNgan Chak Lung

蔡建豪21 2078U16 澳門工聯CHOI, KIN HOU

李昊霖22 2676U16 華仁一家Li Ho Lam

萬家升23 2076U16 MAC-IVTFMAN KA SENG

馬旭輝24 2230U16 培僑書院MA Ayden Yuk Fai

黃梓豪25 1824U16 鄭裕彤中WONG TSZ HO

黃君耀26 1931U16 聖母無玷Wong Kwan Yiu

馮汐潮27 2495U16 屈臣氏Fung Ballard

歐陽希28 1988U16 喇沙Au Yeung Hey

冼昊橪29 2372U16 公民Sin Ho Yin Maxi

易康權30 2209U16 飛達Yick hong kuen

吳諾熹31 1907U16 愉園NG Lok Hei

鄭竣文32 1930U16 愉園Zheng jeff

秦思進33 1091U16 博愛(梁CHUN SZE CHUN

屈晋浩34 1915U16 愉園Wat Jin Hao

韓君彥35 2499U16 屈臣氏HAN Jaden

黃璟臻36 2088U16 澳門鏡平WONG KENG CHON

彭賢光37 1706U16 聖公會諸Pang Yin Kwong
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男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:45 (08:10~08:20)

陳柏豪38 1821U16 鄭裕彤中CHAN PAK HO

葉揚39 2008U16 喇沙Yip Yeung

雷海彥40 1903U16 愉園Loi hoi yin

戚其頤41 2684U16 余振強Chik Ki Yee

蕭焯彥42 2231U16 培僑書院SIU Cheuk Yin

郭育林43 1996U16 喇沙Kwok Yuk Lam

吳晉銘44 2581U16 屈臣氏NG CHUN MING

萬子元45 1981U16 李求恩WAN TSZ YUEN

蔡施齊46 2171U16 民生CHOY ZACH

男子 U16 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:35 (15:00~15:10)

梁建齊1 2427U16 荃灣田徑Leung Kin Chai

黃澤森2 2694U16 余振強WONG CHAK SUM

黃亦軒3 2129U16 粵華中學WONG IEK HIN NIKKI

盧孝明4 2151U16 MoveLo Hau Ming

李昊霖5 2676U16 華仁一家Li Ho Lam

麥建燊6 2363U16 公民MAI KIN SAN

徐仲貽7 2160U16 MoveTsui Chung Yi

馮皓俊8 2496U16 屈臣氏FUNG HO CHUN

王煒豪9 2049U16 樂善堂梁WANG WAI HO

吳晉銘10 2581U16 屈臣氏NG CHUN MING

男子 U16 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 10:50 (10:15~10:25)

王德裕1 2441U16 黃笏南WANG TAK YU

佘永羲2 2594U16 屈臣氏Shi Wing Hei

尹志升3 2023U16 信義WEN CHI SING

楊鈞博4 1746U16 張振興YEUNG GWAN BOK HORUS

郭晉�5 2516U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

歐陽彥一6 1729U16 張振興AU YEUNG YIN YAT

林啟鋋7 1754U16 廠商LIN KAI YIN

張申澤8 2074U16 澳門濠江ZHANG SHENZE

呂文傑9 2057U16 呂潤財LUI MAN KIT OSCAR

郭振翀10 1969U16 李求恩KWOK CHUN CHUNG

龐志豪11 1812U16 長天Pong chi ho

羅晧洸12 1803U16 長天Law Ho Kwong

高岸駿13 2072U16 澳門濠江KOU NGONCHON

周峻宇14 1954U16 郭得勝Chai Tsun Yu

黃文�15 2632U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

李穎滔16 2543U16 屈臣氏Lee Wing To

譚智銘17 2693U16 余振強Tam Chi Ming

梁梓亮18 1975U16 李求恩LIANG ZILIANG

謝志迪19 2449U16 屈臣氏Cedrick Tse

趙浩然20 2297U16 聖類斯Zhao Ho Yin

男子 U16 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-08 -> 12:50 (12:15~12:25)

黎伯駿1 2522U16 屈臣氏Lai Pak Chun

周峻宇2 1954U16 郭得勝Chai Tsun Yu

李燊3 2298U16 聖瑪加利Li Daniel

陳文森4 2465U16 屈臣氏Chen Man Sum

龐志豪5 1812U16 長天Pong chi ho

陳卓恆6 2286U16 聖類斯Chan Cheuk Hang

何焯燊7 2070U16 澳門濠江HE ZHUOSHEN

胡文旋8 2034U16 博愛(梁HU WENXUAN

郭晉�9 2516U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

江卓霖10 1734U16 張振興KONG CHEUK LAM

羅俊翹11 2272U16 南華Lo Chun Kiu

謝志迪12 2449U16 屈臣氏Cedrick Tse

李穎滔13 2543U16 屈臣氏Lee Wing To

湯栢熙14 2377U16 公民Tong Pak Hei

冼澤斌15 2371U16 公民Sin Chak Pan

蔡子軒16 1741U16 張振興TSOI TSZ HIN

王頌然17 2222U16 保良局(WONG CHUNG YIN

郭振翀18 1969U16 李求恩KWOK CHUN CHUNG

梁梓亮19 1975U16 李求恩LIANG ZILIANG

洪凱銘20 2071U16 澳門濠江HONG HOIMENG

趙浩然21 2297U16 聖類斯Zhao Ho Yin

黃文�22 2632U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

佘永羲23 2594U16 屈臣氏Shi Wing Hei

陳學林24 1784U16 長天chan hok lam

男子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 17:00 (16:25~16:35)

黃文�1 2632U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

梁皓証2 2546U16 屈臣氏Leung Ho Ching

陳文森3 2465U16 屈臣氏Chen Man Sum

莊浩縉4 2139U16 MoveCHONG HO CHUN

雷卓男5 1093U16 博愛(梁LUI CHEUK NAM

郭晉�6 2516U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

王靖皓7 1818U16 長天wong ching ho
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